
JUNIORS

Kms H/DEPART
117,600 14:00:00

Samedi	17	Mars	2018
Lamentin																		Lamentin

Epreuve	en	ligne	:	117,600	km
N° Kms Kms Heures	de	 Heures	de
de Itinéraires Parcourus Restants Passage	km/H Passage	km/H Observations

Route 41 42
LAMENTIN

RC Départ:	Devant	la	station	de	lavage	BARGOT 0,000 117,600 14:00:00 14:00:00
RC Pièrrette	Ecole 1,400 116,200 14:02:03 14:02:00

Carrefour	Fontarabie 1,800 115,800 14:02:38 14:02:34
N2 Grosse	Montagne 2,3 115 		14:03:27 14:03:16
N2 Chartreux 4,500 113,100 14:06:35 14:06:26
N2 Paul 5,500 112,100 14:08:03 14:07:51
RC		 Donothe 10,700 106,900 14:15:40 14:15:17

D1 Montalègre 12,000 105,600 14:17:34 14:17:09
D1 Ecole	de	Castel 14,200 103,400 14:20:47 14:20:17
RC Grossou 16,000 101,600 14:23:25 14:22:51
RC Boisbert 17,300 100,300 14:25:19 14:24:43
RC Croix	Lamentin 18,000 99,600 14:26:20 14:25:43
RC Bréfort 18,700 98,900 14:27:22 14:26:43

Carrefour	Routa
RC Carrefour	Routa		après	ligne	Arrivée	1	Tour 19,600 98,000 14:28:41 14:28:00 R,O
RC Carrefour	Routa	après	ligne	Arrivée	2	Tours 39,200 78,400 14:57:22 14:56:00
RC Carrefour	Routa	après	ligne	Arrivée	3	Tours 58,800 58,800 15:26:03 15:24:00
RC Carrefour	Routa	après	ligne	Arrivée	4	Tours 78,400 39,200 15:54:44 15:52:00

RC Carrefour	Routa	après	ligne	Arrivée	5	Tours 98,000 19,600 16:23:25 16:20:00 R,F
RC Carrefour	Routa	après	ligne	Arrivée	6	TOURS 117,600 0,000 16:52:06 16:48:00

RC Arrivée	:	Routa	Face	à	la	station	lavage	BARGOT 117,600 0,000 16:52:06 16:48:00
RC Arrivée	:	Routa	Face	à	la	station	lavage	BARGOT 117,600 0,000 16:52:06 16:48:00

Le	Grand	Prix	de	La	Team	CCD				-		2018

Emargement	:	13:00:00



Kms H/DEPART
137,700 8:30:00

Dimanche	18	Mars	2018
Lamentin															Lamentin

Epreuve	en	ligne,	137,700	km
N° Kms Kms Heures	de	 Heures	de
de Itinéraires Parcourus Restants Passage	km/H Passage	km/H Observations

Route 40 42
LAMENTIN

RC Départ:	Routa	face	à	la	station	de	lavage	 0,000 137,700 8:30:00 8:30:00
RC Routa	sommet 1,400 136,300 8:32:06 8:32:00

Pierrette	Ecole
N2 Carrefour	Fontarabie 1,800 135,900 8:32:42 8:32:34

Grosse	Montagne 2,300 135,400 8:33:27 8:33:17
N2 Chartreux 4,400 133,300 8:36:36 8:36:17
N2 Paul 5,500 132,200 8:38:15 8:37:51
RC Donotte 10,700 127,000 8:46:03 8:45:17
D1 Montalègre 12,000 125,700 8:48:00 8:47:09
D1 Ecole	de	Castel 14,200 123,500 8:51:18 8:50:17
RC Grossou 16,000 121,700 8:54:00 8:52:51
RC Boisbert 17,300 120,400 8:55:57 8:54:43

Croix	Lamentin 18,000 119,700 8:57:00 8:55:43
RC Bréfort 18,700 119,000 8:58:03 8:56:43
RC Carrefour	Routa	après	ligne	d'arrivée	1	Tour 21,500 116,200 9:02:15 9:00:43 R,O
RC Carrefour	Routa	après	Ligne	Arrivée	2	Tours 23,000 114,700 9:04:30 9:02:51
RC Carrefour	Routa	après		Ligne	Arrivée	3Tours 23,800 113,900 9:05:42 9:04:00
RC Carrefour	Routa	après	Ligne	Arrivée	4Tours 24,100 113,600 9:06:09 9:04:26
RC Carrefour	Routa	après	Ligne	Arrivée	5	Tours 25,600 112,100 9:08:24 9:06:34
RC Carrefour	Routa	après	Ligne	Arrivée		6	Tours 117,600 20,100 11:26:24 11:18:00 RF

Routa	face	à	la	station	de	lavage	Ligne	Arrivée	7	 137,700 0,000 11:56:33 11:46:43

RC Arrivée	:Routa	face	à	la	station	de	lavage	BARGOT 137,700 0,000 11:56:33 11:46:43
RC Arrivée	:	Routa	face	à	la	station	de	lavage	BARGOT 137,700 0,000 11:56:33 11:46:43 O		Arrivée

"Le	Grand	Prix	de	La	Team	CCD	2018"

Emargement	:	08:00:00




